проект

                                                  Постановление

                          Комитета по законности и правопорядку

О проекте постановления Государственного Совета Рес-

публики Татарстан «О внесении изменений в Регламент

Государственного Совета Республики Татарстан»

Рассмотрев проект постановления Государственного Совета Республики

Татарстан «О внесении изменений в Регламент Государственного Совета Рес-

публики Татарстан», внесенный депутатом Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан Ш.Ш. Ягудиным, Комитет Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан по законности и правопорядку  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Одобрить проект постановления Государственного Совета Республики

Татарстан «О внесении изменений в Регламент Государственного Совета Рес-

публики Татарстан» и внести его на рассмотрение Государственного  Совета

Республики Татарстан.

       2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики Та-

тарстан включить вопрос о проекте постановления Государственного Совета

Республики Татарстан «О внесении изменений в Регламент Государственного

Совета Республики Татарстан» в повестку дня очередного заседания Государ-

ственного Совета Республики Татарстан.

         3. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан рас-

смотреть и принять данный проект в целом.

         4. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республи-

ки Татарстан с докладом по указанному вопросу председателю Комитета по

законности и правопорядку Ш.Ш. Ягудину.

 Председатель Комитета Ш.Ш. Ягудин

Председателю Государственного

Совета   Республики Татарстан

Ф.Х. Мухаметшину

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект постановления Государственного

Совета Республики Татарстан «О внесении

изменений в Регламент Государственного Совета

Республики Татарстан»

Рассмотрев названный проект постановления Государственного Совета

Республики Татарстан, внесенный депутатом Государственного Совета

Республики Татарстан Ш.Ш. Ягудиным, Правовое управление отмечает, что к

проекту постановления замечаний правового характера не имеется.

Заместитель начальника Управления –

заведующий отделом социального

законодательства Правового управления

Аппарата Государственного Совета

Республики Татарстан

Д.И. Махмутов

Документ создан в электронной форме. № вн-11961 от 04.12.2018. Исполнитель: Шагиева Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.12.2018 17:06

Лист согласования к документу № вн-11961 от 04.12.2018
Инициатор согласования: Шагиева Л.Г. Заместитель заведующего отделом
социального законодательства Правового управления Аппарата Государственного
Совета Республики Татарстан
Согласование инициировано: 03.12.2018 17:04

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Махмутов Д.И.

Подписано
04.12.2018 - 11:26

-

2 Маврина Л.Н.

Согласовано
04.12.2018 - 13:40

-

Документ создан в электронной форме. № вн-11961 от 04.12.2018. Исполнитель: Шагиева Л.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.12.2018 13:43

	01_Постановление, Регламент
	02_04.12.2018_vn-11961_Maxmutov D.I._Muxametshin F.X
	03_29.11.2018_vn-11838_Yagudin Sh.Sh._Muxametshin F.X(1)